
24/06/2025 88/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

115

commune SAONE

25660 SAONE

041113

000725

006472

004447

Madame

Madame

Madame

Madame

BELAKRI SOUMIA

BEZ NATHALIE

BOILLOT NATHALIE

BOSCHETTI NADIA

26 RUE DU PIED DE ROCHE

4 RUE DU CHATEAU

1 bis RUE DU CLOUSEY

7, RUE ROUMOTTE

25660

25660

25660

25660

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

4

4

4

3

0

0

0

0

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

11

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

03/81/40/04/68 Port. 06/52/47/59/52

03 81 55 89 21 Port. 06 68 36 52 01

03.81.88.72.53 Port. 06.45.73.30.95

03 81 55 80 31 Port. 06.72.09.35.88.

soumiabelakri@gmail.com

christophebez@infonie.fr

boillotnathalie@yahoo.fr

bernard.boschet@free.fr

08/09/2015

29/03/1993

10/12/1996

18/05/1995

28/09/2022

24/07/2023

07/06/2022

27/02/2024

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

15/09/2025

24/07/2028

07/06/2027

27/02/2029

en cessation provisoire d'activité



24/06/2025 89/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

115

commune SAONE

25660 SAONE

009377

035950

042733

040373

Madame

Madame

Madame

Madame

CALOI VIRGINIE

DAMMAN NATHALIE

DEVILLERS CHRISTELLE

DUTEURTRE EMILIE

MAM "LES P'TITS ROBINSONS"

12 A RUE DE LA CASSOTTE

MAM LES P'TITS ROBINSONS

12 RUE DES FRERES MAIRE

13 RUE DE LA MAIRIE

13 RUE DE LA MAIRIE

25660

25660

25660

25660

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

4

4

4

4

0

0

0

0

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

11

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 Port. 06.78.19.00.15

09.50.02.08.31 Port. 06.44.04.00.96

07.81.09.62.32

06 24 93 62 08 Port. 09 50 45 42 19

victorius@orange.fr

hune6@yahoo.fr

cristelle.devillers@wanadoo.fr

duteurte_emilie@hotmail.fr

07/02/2000

29/05/2008

07/12/2017

07/07/2014

12/12/2023

16/11/2022

11/10/2024

16/07/2024

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

12/12/2028

26/09/2027

08/12/2027

21/08/2028

Exerce en Maison d'Assistante Materne

Exerce en Maison d'Assistante Materne



24/06/2025 90/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

115

commune SAONE

25660 SAONE

038138

005878

012458

043328

Madame

Madame

Madame

Madame

FROMENTEL CORINNE

GAILLARD MAGALI

GOMES KARINE

HABOUBI IKRAM

MAM "LES P'TITS ROBINSONS"

28 RUE DES HURLEVENTS

26 RUE DES POMMIERS

29 RUE DES ANEMONES

13 RUE DE LA MAIRIE

25660

25660

25660

25660

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

4

4

4

4

2

0

0

0

0

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

11

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

5 ANS 13 ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A 

03.81.55.92.25 Port. 06.59.14.94.77.

03 81 55 78 82 Port. 06.71.51.59.67

03.81.55.66.62. Port. 06.82.57.72.05.

06 33 66 12 65 Port. 06 33 66 12 65

laurent.fromentel@sfr.fr

mag25.gaillard@wanadoo.fr

gomes-karine@sfr.fr

ikram_hb@hotmail.fr

21/07/2011

11/01/2007

04/06/2003

06/02/2019

01/04/2022

28/12/2022

10/06/2022

16/01/2024

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

20/04/2026

05/07/2026

10/06/2027

16/01/2029

Exerce en Maison d'Assistante Materne

01/09/23dérog. jusqu'au



24/06/2025 91/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

115

commune SAONE

25660 SAONE

041493

007190

043640

001214

Madame

Madame

Madame

Madame

HAMADE NAHIDA

IVANES BRIGITTE

LIEGAUX AUDE

MATHEVON DENISE

1, RUE DES BLEUETS

1 RUE DE L'AMITIE

MAM "LES P'TITS ROBINSONS"

19 RUE DU HAMEAU

13 RUE DE LA MAIRIE

25660

25660

25660

25660

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

2

1

4

4

3

1

2

18

0

0

0

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

6

6

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

2 ANS 12 ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

03.81.56.87.49. Port. 06.83.01.90.52.

03 81 55 86 78 

03.81.80.07.78 Port. 07.80.56.69.67

03 81 55 80 15 Port. 06 74 59 66 14

nahidahamade@free.fr

maman_de_tiffany@hotmail.com

09/03/2016

07/07/1997

29/11/2019

15/10/2003

11/06/2021

02/04/2024

17/10/2024

11/01/2024

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

12/01/2026

02/04/2029

17/10/2034

11/01/2029

en cessation provisoire d'activité

en cessation provisoire d'activité

Exerce en Maison d'Assistante Materne



24/06/2025 92/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

115

commune SAONE

25660 SAONE

037257

039846

041877

044261

Madame

Madame

Madame

Madame

MICHELI CATHERINE

OGUERO SEVERINE

PARRIAUX ANNE SOPHIE

RAVEY SEVERINE

11 RUE DES PERRIERES

MAM "LES P'TITS ROBINSONS"

MAM "LES P'TITS ROBINSONS"

2 b ALLEE  LOUIS JAHIER

13 RUE DE LA MAIRIE

13 RUE DE LA MAIRIE

25660

25660

25660

25660

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

4

4

4

2

0

0

0

0

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

11

11

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

03.81.80.48.43 Port. 06.73.97.91.26.

09.73.62.42.10 Port. 07.50.84.99.09

03.81.88.58.20 Port. 06.70.22.03.14

 Port. 0764202388

vincent.duchassin@wanadoo.fr

severineoguerro@gmail.com

03/03/2010

22/07/2013

20/09/2016

17/03/2022

07/10/2024

14/04/2023

29/04/2022

17/03/2022

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

07/10/2029

14/04/2028

21/09/2026

17/03/2027

en cessation provisoire d'activité

en cessation provisoire d'activité

Exerce en Maison d'Assistante Materne

Exerce en Maison d'Assistante Materne



24/06/2025 93/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

115

commune SAONE

25660 SAONE

044108 Madame

SCHNEIDER SARAH

14 RUE DES ANEMONES

25660 SAONE

3

0 MOIS 11 ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

 A

06 52 80 17 49 

fresneau.sarah@hotmail.com

10/09/2021

28/10/2024

JOURNALIER

10/09/2026


